Associação Beneficente Bem Viver
CNPJ 08"38 1.383/000 I -05

Rua Altbres Bastos, n" 279, centro
Laje do Muriaé- RJ CEP: 28.350-000

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO NOí8/2024
PROJETO TRANSFORMANDO VIDAS 3

A Comissão de §eleção do Processo Seletivo do Edital no1812024, vem divulgar o resultado final
dos classificados à saber:

cÉRE§ LoURENÇo rErxErRA COORDENADOR GERAL
GESTÃO ABBV

DESCLASSIFICADO

Descumprimento do item
10.4

FABIO BRAGA DE OLIVEIRA
COORDENADOR DE

PROJETO GESTAO ABBV CLASSIFICADO

ANA PAULA BITÓ JORDÃO COORDENADOR
ADMINISTRATIVO GESTÃO ABBV CLASSIFICADO

ROBERTO NIDECKER COORDENADOR DE AREA
GESTÃO ABBV CLASSIFICADO

BRENJDA LOBATO CARDOSO COORDENADOR DE AREA
GESTÃO ABBV

DESGLASSIFICADO

Descumprimento do item
14.4

DESERTO COORDENADOR DE AREA
GESTÃO ABBV DESERTO

DESERTO COORDENADCIR DE ÁNEN
GESTÃO ABBV DESERTO

DANIELA DO NASCIMENTO. GARCIA
COORDENADOR DE

NÚCLEO ITALVA DESISTÊNCIA

MAYCON DOUGLA§ AMARAL
ORTEGA

INSTRUTOR DE ESPORTE
(GTNASTTCA E FUNCTONAL) ITALVA CLASSIFICADO

ANDREA ALBUQUERQUE
CAETANO CORDEIRO

INSTRUTOR DE DANÇA
ITALVA CLASSIFICADO

THAíS DA SILVA FERREIRA
CURVELI-O

COORDENADOR DE
NUCLEO LAJE DO MURIAÉ CLASSIFICADO

THIAGO JORGE DA SILVA
INSTRUTOR DE ESPORTE

(GTNASTTCA E FUNCTONAL) LAJE DO MURIAÉ

DESCLASSIFICADO
Descumprimento do item

10.4

e,ier,,Ao(fuir,io,,
..-/'i'*tti"

CANDIDATO CARGO NUCLEO cLASSTFTCAÇÃO

Associação BeneÍicente Bem Viver
CNPJ 08.38 1.383/000 1 -05

Rua Alferes Bastos, n" 279, centro
Laje do Muriaé- RI CEP: 28"350-000

/: I] 0 L)0

sin

THIAGO PEREIRA MALTA INSTRUTOR DE DANÇA
I.AJE DO MURHÉ

DE§CLA§§IFICADO

Descumprimento do item
.1ü.4

ESTEFANIA DA SILVA LUCAS COORDENADCR DE
NUCLEC CARDOSO

MOREIRA
CLASSIFICADO

BIANCA DE ALBUQUERQUE
FRAGA

INSTRUTOR DE ESPORTE
(GTNASTTCA E FUNCTONAL)

CARDOSO
MOREIRA

CLASSIFICADO

R ENATA ATHAYDE SAI\IIPAI O INSTRUTOR DE DANÇA
CARDOSO
MOREIRA

DESCLASSIFICADO

Descumprimento dos
itens 5.6 e 10.4

DESERTO COORDENADOR DE
NÚCLEO BOM JARDIM DESERTO

DESERTO INSTRUTOR DE ESPORTE
(GTNASTTCA E FUNCTONAL) BOM JARDIM DESERTO

DESERTO INSTRUTOR DE DANÇA
BOM JARDIM DESERTO

DESERTO COORDENADOR DE
NÚCLEO coNcErÇÃo DE

MACABU DESERTO

DESERTO IN§TRUTOR DE ESPORTE
(GTNASTTCA E FUNCTONAL)

coNcElÇÃo DE
MACABU DESERTO

DESERTO
INSTRUTOR DE DANÇA coNCErÇÂo DE

MACABU DESERTO

DESERTO COORDENADOR DE
NUCLEO

ITAOCARA DESERTO

DESERTO INSTRUTOR DE ESPORTE
(GTNASTTCA E FUNCTONAL)

ITAOCARA DESERTO

DESERTO
INSTRUTOR DE DANÇA ITAOCARA DESERTO

DESERTO COORDENADOR DE
NUCLEO NOVA FRIBURGO DESERTO

DÊSERTO INSTRUTOR DE ESPORTE
(GTNASTTCA E FUNCTONAL)

NOVA FRIBURGO DESERTO

AIU e
1t

un íor

Associação Beneficente Bem Viver
c\íPJ 08.38 i "3 83t0001 -05

Rua Alferes Bastos, n" 279, centro
Laje do Muriaé* RJ CEP: 28.350-000

Cumpra-se, publique-se.

Laje do Muriaé/RJ, 09 de fevereiro de 2A24.

AriAlves
SI NTE

ENTE BEM VIVER

DESERTO
INSTRUTOR DE DANÇA NOVA FRIBURGO DESERTO

DESERTO COORDENADOR DE
NIJCLEO

PINHEIRAL DESERTO

DESERTO INSTRUTOR DE ESPORTE
(GTNASTTCA E FUNCTONAL)

PINHEIRAI- DESERTO

DESERTO
INSTRUTOR DE DAN|ÇA PINHEIRAL DESERTO

DESERTO COORDENADOR DE
NUCLEO

RIO DE JANEIRO
(SANTA CRUZ)

DESERTO

DESERTO INSTRUTOR DE ESPORTE
(Gr NASTICA E FUNCTONAL)

RIO DE JANEIRO
(SANTA CRUZ)

DESERTO

DESERTO
INSTRUTOR DE DANÇA

RIO DE JANEIRO
(SANTA CRUZ)

DESERTO